

Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Cena: 41,99 zł



Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Aflofarm
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Chmiel, Melatonina

Opis produktu

Informacje podstawowe Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Positivum Sen - suplement diety zawierający w swoim składzie połączenie naturalnych składników roślinnych i melatoniny. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Skład Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z ziela melisy, wyciąg z szyszek chmielu, substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza i sole magnezowe kwasów tłuszczowych, barwnik: dwutlenek tytanu, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, melatonina, barwniki: indygo karmin i czarna brylantowa PN, substancje glazurujące: wosk pszczeli biały i wosk carnauba.

Składniki	3 tabletki
Wyciąg z ziela melisy	150 mg

Wyciąg z szyszek chmielu	75 mg
Melatonina	1 mg

Działanie Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Wyciąg z ziela melisy wspomaga utrzymanie zdrowego snu, wspomaga utrzymanie dobrego spokojnego wypoczynku. Dodatkowo wyciąg z ziela melisy przyczynia się do zmniejszenia napięcia i wspomaga uzyskać stan odprężenia i wyciszenia organizmu.

Wyciąg z szyszek chmielu wspomaga utrzymanie spokojnego snu.

Melatonina wspomaga w skróceniu czasu potrzebnego na zaśnięcie.

Dawkowanie Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Dorośli: 3 tabletki na dobę.

Stosować bezpośrednio przed pójściem spać.

Informacje dodatkowe Positivum Sen, tabletki, 180 szt.

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosowania produktu przez osoby kierujące pojazdami i obsługujące maszyny.

Preparatu nie należy łączyć z innymi środkami o właściwościach uspokajających i/lub nasennych.

W okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem należy skonsultować się z lekarzem.

W przypadku jednoczesnego stosowania leków przeciwdepresyjnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w temperaturze pokojowej.

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.